

# Corazza S.r.l.

Via Sandro Pertini, 37

40062 Molinella (BO)

Tel. +39(0)51/88.18.77

Fax +39(0)51/6902146

e-mail : info@corazzagroup.com



Scheda Tecnica n°

Revisione n°

4

Data di Revisione

30.05.22

## SCHIUMA DI LATICE GIALLO

Caratteristica	Norma di riferimento	Valore	Unità di misura	Rapporto di prova
Densità	UNI EN ISO 845:2009	0,219	g/cm <sup>3</sup>	6125-18
Durezza Shore A	UNI EN 868:2005	7	ShA	6125-18
Stress di trazione massimo	UNI 6065:2001	0,244	MPa	6125-18
Allungamento a trazione massima	UNI 6065:2001	117	%	6125-18
Deformazione residua	UNI EN ISO 815-1:2015	20	%	6125-18
Prova di infiammabilità	ISO 8191-1:1987	Test superato		AD-RP003-04
Densità ottica fumi	ASTM E 662:1995	11,9		AD-RP002-04
Dose potenziale tossica (indice di tossicità)	UNI EN 12523.2001	1,15	gmin/m3	AD-RP001-04
Permeabilità al vapor acqueo	ASTM E 96:2000	0,049	g/(cm <sup>2</sup> ·24h)	C-RP014-04
Variazione di spessore (prova di invecchiamento)	UNI 8069.1980	0,43	%	C-RP010-04
Variazione di massa (prova di invecchiamento)	UNI 8069:1980	1,46	%	C-RP010-04